НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        28.11.2017                    301-па

Об отмене постановлений администрации
Никольского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от от 30.12.2015 № 583-па, от 30.12.2015 № 583-па,

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 N 403 "Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства", Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.12.2015 № 583-па «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области ».
2. Отменить постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.12.2015 № 584-па «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
3. Отменить постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.07.2016 № 192-па «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2016-2021 годы».
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и разместить на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава администрации                                                                    С.А. Шикалов

Р.Н.Вишневский
52078